[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_______________2020 г.
	      г. Заводоуковск
	№ ___

О реализации системы персонифицированного

финансирования дополнительного образования

детей  в Тюменской области на территории

Заводоуковского городского  округа в

2020-2021 учебном году
     В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 03.09.2019 №467 «Об утверждении  Целевой модели развития региональных систем дополнительного образования детей», распоряжением Правительства Тюменской области от 24.04.2020 №366-рп «О реализации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Тюменской области»,  Приказом департамента физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области от 27.04.2020 № 116 «Об утверждении  методических рекомендаций по реализации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Тюменской области (в редакции Приказа департамента физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области от 10.08.2020 №203 «О внесении изменений в приказ от 27.04.2020 №116»), Приказом департамента физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области от 11.08.2020 №208 «Об утверждении плана-графика реализации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Тюменской области в 2020-2021 учебном году», в целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Тюменской области на территории Заводоуковского городского округа в 2020-2021 учебном году

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Тюменской области на территории Заводоуковского городского округа на 2020-2021 учебный год (приложение №1).

2. Определить уполномоченным органом системы персонифицированного финансирования дополнительного образования на территории Заводоуковского городского округа на 2020-2021 учебный год (далее — уполномоченный орган) администрацию Заводоуковского городского округа в лице департамента по социальным вопросам администрации Заводоуковского городского округа.

3. Определить уполномоченной организацией системы персонифицированного финансирования дополнительного образования на территории Заводоуковского городского округа на 2020 – 2021 учебный год (далее — уполномоченная организация) автономное учреждение дополнительного образования муниципального образования Заводоуковский городской округ «Центр развития детей и молодёжи».
4. Утвердить медиаплан по реализации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования в 2020-2021 учебном году (приложение №2).
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Заводоуковского городского округа, директора департамента по социальным вопросам администрации Заводоуковского городского округа Л.Н. Полякову.
	Глава городского округа
	А.Н.Анохин